Региональное отделение Общероссийской детско-молодежной общественной организации "ЗДОРОВАЯ НАЦИЯ"

20.05.2019г.                                                                                                                   № _____
г.Ярославль
Протокол заседания собрания Совета регионального отделения Общероссийской детско-молодежной
общественной организации "ЗДОРОВАЯ НАЦИЯ"

На совещании присутствовали :
Председатель –
Секретарь –
члены Совета:
Рощина Галина Овсеповна
Перфилов Владимир Павлович
Новикова Наталья Владимировна
Старовойт Яна Сергеевна
Повестка совещания:
1. Выбор председателя регионального отделения.
2. Направления деятельности на текущий период.

Вступительное слово: Рощина Галина Овсеповна

По первому вопросу
Слушали: Рощину Галину Овсеповну.
Поступило предложение избрать на должность Председателя Старовойт Яну Сергеевну.
На должность сопредседателя назначить Рощину Галину Овсеповну.

Голосовали:
За
Против
Воздержались

По второму вопросу:
Слушали:  Рощину Галину Овсеповну
Обсудили основные направления деятельности организации.